
UCHWAŁA NR XIX/149/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminnych ulic na terenie miasta Świętochłowice wraz 
z wyznaczeniem ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2019.506 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta 
Miasta Świętochłowice,

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się drogi ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do dróg publicznych kategorii gminnej 
wraz z ustaleniem ich przebiegu.

§ 2. Szczegółowe położenie oraz przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
oznaczono na mapach sytuacyjnych stanowiących załączniki od nr 2.1 do nr 2.45 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6789



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Przebieg
L. p. Nazwa ulicy

od do
1 Akacjowa Brzozowej końca zabudowy
2 Astrów Łagiewnickiej Jaśminowej
3 Beskidzka Łagiewnickiej Szczytowej
4 Boczna Granicznej Świerczyny
5 Chrobrego Żelaznej granicy miasta Ruda Śląska

6 Bytomska Bytomskiej granicy z miastem 
Chorzów

7 Cmentarna Katowickiej cmentarza bez dojazdów do 
posesji

8 Dębowa Akacjowej Lipowej
9 Romana Dmowskiego Pokoju Kasprzaka

10 Grunwaldzka Nowej Wiśniowa, bez doj. do 
posesji

11 Harcerska Sikorskiego DTŚ
12 Jaśminowa Łagiewnickiej Astrów
13 Jaworowa Akacjowej Lipowej

14 Jesionowa Akacjowej posesji przy ul. Jesionowej 
nr 5

15 Kasztanowa Jaworowej Dębowej

16 Klonowa Akacjowej posesji przy ul. Klonowej 
18

17 Konstytucji 1997r. Katowickiej bez dojazdów do 
posesji Tunelowej

18 Krótka Moniuszki Michalskiego
19 Krzyżyńskich Nowej końca zabudowy
20 Księdza Józefa Michalskiego Pieczki Wallisa
21 Ligonia Górniczej Piastowskiej

22 Lipowa skrzyżowania ul. Brzozowej 
z ul. Akacjową

Jaworowej oraz boczna 
między budynkami 19-21 

do 59-61
23 Mańczyka Górniczej Piastowskiej
24 Matki Polki Polnej Szkolnej
25 Miarki Górniczej Pokoju
26 Miczurina Górniczej Piastowskiej
27 Nastolatków Licealnej końca zabudowy
28 Niedurnego Górniczej końca zabudowy

29 Ogrodowa granicy z miastem Chorzów końca zabudowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6789



30 Oświęcimska Barlickiego Świdra
31 Piastowska Powstańców Warszawy Dmowskiego
32 Franciszka Pieczki Chorzowskiej Moniuszki
33 Plac Słowiański Chorzowskiej Żelaznej
34 Podhalańska Chorzowskiej końca zabudowań
35 Pokoju Niedurnego końca zabudowy

36 Solidarności Wyzwolenia Polnej bez dojazdów do 
posesji

37 Stawowa Bytomskiej Górnej bez dojazdów do 
posesji

38 Sudecka Bieszczadzkiej Stawowej, bez dojazdów 
do posesji

39 Średnia Węglowej Łagiewnickiej

40 Tunelowa Katowickiej końca zabudowy, bez 
dojazdu do posesji

41 Węglowa Łagiewnickiej Sportowej, bez dojazdów 
do posesji

42 Wróblewskiego Kościelnej końca zabudowy
43 Wyszyńskiego Wojska Polskiego końca zabudowy
44 Zielona Śląskiej końca zabudowy
45 Juliana Zubrzyckiego Krasickiego Powstańców Śląskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.3 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.4 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.5 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.6 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.7 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.8 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.9 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.10 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.11 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.12 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.13 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.14 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.15 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.16 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.17 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.18 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.19 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.20 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.21 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.22 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.23 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.24 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.25 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.26 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.27 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.28 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.29 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.30 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.31 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.32 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.33 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.34 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.35 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.36 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.37 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.38 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.39 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.40 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.41 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.42 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.43 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.44 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 6789



Załącznik Nr 2.45 do uchwały Nr XIX/149/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 6789


		2019-10-09T09:47:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




